平成 21年 7月 23 日

保護者各位

あわらジュニア B.C
代表 団 野 豊 隆

あわらジュニア B.C （B クラス）

       夏季合宿について

 日頃は当クラブの活動にご協力いただき、ありがとうございます。

見出しの件について、下記の要領で行いたく準備しておりますので

ご案内申し上げます。

記

≪日時≫ ： H21 年 8 月 29 日（土）～ 30 日（日） ≪１泊２日≫

            29 日 午前 8時  トレセン出発

            30 日 午後 5時頃  トレセン到着

≪場所≫ ： 福井県農業研修所

                    越前市安養寺町 142 字 27‐1

                    TEL  0778‐29‐2131

≪内容≫ ： バドミントン実技練習

       バドミントン関係の講習

       越前そば道場で、そば打ち体験

個人負担金は徴収しません。

後日改めて出欠の確認を致します。

参加者には日程が近くなったら詳細な日程表を配布致します。

以上